



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

BLUE FIELDS ApS

C/O Andreas Spanner Rydeng, Aggervej 4, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 03 79 46

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Andreas Spanner Rydeng
Dirigent

Revisorfirmaet Lysehøj | Møllevej 19, 4140 Borup | Tlf. 46 35 00 01 | www.lysehoj.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLUE FIELDS ApS
C/O Andreas Spanner Rydeng
Aggervej 4
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36 03 79 46
Stiftet: 5. juli 2014
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Andreas Spanner Rydeng, Direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer, samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.593 kr. mod -1.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.851 kr. mod -1.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er under afvikling, hvorved selskabets værdipapirer er solgt. Det er ledelsens forventning at selskabet likvideres efter balancedagen.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende tidligere år

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for indeværende regnskabsår har selskabet konstateret væsentlige fejl i tidligere års regnskaber. Fejlene vedrører primært selskabets regnskabsmæssige behandling af handel med værdipapirer samt fejl i overførsel af primoposter fra tidligere regnskabsår.

Fejlene er korrigeret i årsregnskabet i overensstemmelse med reglerne om rettelse af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Sammenligningstallene er tilpasset, således at regnskabet præsenteres, som om fejlene ikke var begået.

Der henvises til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, hvor arten af fejlene samt den beløbsmæssige påvirkning af regnskabet er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.593	-1.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	910	0
Andre finansielle indtægter	11.070	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-448</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	4.939	-1.913
2 Skat af årets resultat	<u>-1.088</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.851</u>	<u>-1.913</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.851	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.913</u>
Disponeret i alt	<u>3.851</u>	<u>-1.913</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.665	22.755
Udsudte skatteaktiver	0	3.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.361</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.026</u>	<u>26.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.413</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.413</u>
Likvide beholdninger	<u>24.535</u>	<u>4.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.561</u>	<u>31.763</u>
Aktiver i alt	<u>54.161</u>	<u>35.363</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-14.080</u>	<u>-17.932</u>
Egenkapital i alt	<u>25.920</u>	<u>22.068</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>23.741</u>	<u>13.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.241</u>	<u>13.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.241</u>	<u>13.295</u>
Passiver i alt	<u>54.161</u>	<u>35.363</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-7.537	32.463
Korrektion som følge af væsentlige fejl i tidligere år	0	-10.394	-10.394
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	40.000	-17.931	22.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.851</u>	<u>3.851</u>
	<u>40.000</u>	<u>-14.080</u>	<u>25.920</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.361	0
Årets regulering af udskudt skat	3.448	0
Andre skatter	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1.088</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>0</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPANNER RYDENG ApS, CVR-nr. 34708495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for BLUE FIELDS ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Væsentlige fejl i tidligere år

Selskabet har i tidligere regnskabsår selv forestået bogføring og indberetning af årsrapport. I forbindelse med udarbejdelsen af indeværende årsregnskab er der konstateret fejl i opgørelsen af selskabets balance og resultat i tidligere år.

Fejlene vedrører primært selskabets handel med værdipapirer, hvor køb og salg fejlagtigt er blevet indregnet som henholdsvis omkostninger og indtægter i resultatopgørelsen. Transaktionerne skulle i stedet have været indregnet som bevægelser i selskabets beholdning af værdipapirer i balancen, således at alene realiserede og urealiserede kursreguleringer påvirker resultatopgørelsen.

Herudover er det konstateret, at der ikke er sket korrekt overførsel af primoposter fra tidligere regnskabsår, hvilket har medført fejl i opgørelsen af selskabets balanceposter.

Fejlene er rettet i overensstemmelse med reglerne om rettelse af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Korrektionerne er indregnet direkte på egenkapitalen primo i indeværende regnskabsår, og sammenligningstallene er tilpasset, således at regnskabet præsenteres, som om fejlene ikke var begået.

Fejlene har medført følgende ændringer for 2024:

- Andre eksterne omkostninger er reduceret med 5.624 kr.
- Deposita er forøget med 3.600 kr.
- Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er forøget med 12.755 kr.
- Andre værdipapirer og kapitalandele er forøget med 1.413 kr.
- Udskudte skatteaktiver er reduceret med 4.089 kr.
- Likvide beholdninger er reduceret med 10.778 kr.
- Egenkapitalen primo er reduceret med 10.394 kr.
- Gæld til selskabsdeltagere er forøget med 13.295 kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
